
ZARZĄDZENIE NR 435/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej w Kielcach 

Na podstawie art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 424 ze zm.) oraz zgodnie z § 1 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 pkt 2 Uchwały nr LXXIX/1590/2023 
Rady Miasta Kielce z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kielcach, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Odwołuję ze składu  Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Kielcach Panią Katarzynę Wójcik - p.o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

2. Powołuję do Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kielcach 
Panią Agatę Bednarz - kierownika Działu Pomocy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 2.  

W Zarządzeniu nr 337/2023 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 8 września 2023 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kielcach § 1 pkt 1) otrzymuje  
brzmienie : 

1) ,,Agata Bednarz - kierownik Działu Pomocy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach” 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Agata Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9FF7A62-6A41-447E-A0CA-16BE65353D8B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 435/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3


